
 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

______БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ_______ 

Двадцять сьома сесія  VIII скликання 

 РІШЕННЯ 

  
від 22.12.2022 р.                                      смт Бородіно                                         № 373- VIII 

 

Про передачу рухомого та нерухомого майна,  

основних засобів та необоротних матеріальних   

активів із балансу Бородінської селищної ради 

на баланс відділам виконавчого комітету 

та комунальним підприємствам 

 

Керуючись п. 31 ст. 26 та ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Бородінської селищної ради на 

баланс  відділам виконавчого комітету та комунальним підприємствам майно, 

балансовою вартістю 5234814 грн. 45 коп. (п’ять мільйонів двісті тридцять 

чотири тисячі вісімсот чотирнадцять гривень  45 копійок) згідно актів до даного 

рішення. 

2. Затвердити акт списання основних засобів та необоротних матеріальних   

активів Бородінської селищної ради на суму 1391 грн. 10коп. (одна тисяча 

триста дев’яносто одна гривня 10 коп.) 

3. Комісії з передачі майна забезпечити в установленому законодавством 

порядку приймання-передачу зазначеного майна з балансу виконавчого 

комітету Бородінської селищної ради на баланс  відділам виконавчого комітету 

та комунальним підприємствам. 

4. Керівникам відділів та комунальних підприємств здійснювати заходи щодо 

ефективного використання та збереження переданого майна. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою та 

постійну комісію з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 
 

 

Селищний голова                Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

 до рішення селищної ради 

 № 373-VIІI від  22.12.2022 року 

Склад  

комісії про передачу рухомого та нерухомого майна, основних засобів та необоротних 

матеріальних активів із балансу Бородінської селищної ради 

на баланс відділам виконавчого комітету та комунальним підприємствам 

 

Голова комісії: заступник селищного голови – Арнаутов Степан Степанович 

 

Члени комісії: 

Головний бухгалтер Бородінської селищної ради – Каліман Римма Антонівна 

Керівник Відділу освіти – Лунгу Сергій Федорович 

Головний бухгалтер відділу освіти - Панчоха Світлана Афанасіївна 

Начальник відділу культури – Сорокіна Лілія Михайлівна 

Головний бухгалтер відділу культури – Долганова Ольга Харлампіївна 

 

Начальник відділу ЖКГ – Ткаченко Наталя Іванівна 

Начальник Комунального підприємства «Центр безпеки громадян комунальних 

послуг Бородіно» - Пармаклі Дмитро Іванович 

Головний бухгалтер Комунального підприємства «Центр безпеки громадян 

комунальних послуг Бородіно» - Довгий Сергій Валерійович 

 

Керівник Комунального підприємства «Височанське 2» - Могулюк Іван Трохимович 

Головний бухгалтер Комунального підприємства «Височанське 2» - Могулюк 

Світлана Юріївна 

 

Керівник Комунального підприємства «Лісне» - Стоянов Василь Васильович 

Головний бухгалтер Комунального підприємства «Лісне» - Грудка Ольга Вікторівна 

 

Керівник Комунального підприємства «Господар» - Беженар Віталій Андрійович  

Головний бухгалтер Комунального підприємства «Господар» - Федотова Ганна 

Олексіївна 

 

Староста  Надрічненського старостинського округу  - Мунтян Федір Петрович 

Староста  Новотарутинського старостинського округу – Бакарогло Юрій 

Миколайович 

Староста  Євгенівського старостинського округу – Іванова Марія Афанасіївна 

Староста  Богданівського старостинського округу – Раткова Світлана Павлівна 

Староста  Ганнівського старостинського округу – Мустяца Ілларіон Васильович 

Староста Лісненського старостинського округу – Глигало Юрій Григорович 

Староста  Миколаївського старостинського округу – Лунгу Людмила Вікторівна 

Староста  Ламбрівського старостинського округу – Кожокар Любов Миколаївна 

Староста  Вознесенського Другого старостинського округу – Ангелов Дем’ян 

Петрович 

Староста  Височанського старостинського округу – Беженар Олександр Яковлевич 


